
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

534 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Março de 2024 • Edição V XXVI

ld:OCCSSA96E5142480 
. ~-ESTADODOPIAUI 
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
--· CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
J~~~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488-1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: ~2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: AMANDA AIRAM DA COSTA CPF Nº 

051 .190.623-42 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGA - 20 HORAS SEMANAIS NO 

CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIG~NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: RS 1800,00 (um mU oitocentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024 

Gedertmues de Oliveira 
Prefeito Municipal 

ld:09FECFA62A00248A 
. ~-ESTADODOPIAUI 

'~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI- PI 
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05 
JACOIIJ.N.,ê PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: j,Q/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: IRANETE VALDECI DE SOUSA, CPF 

Nº798.127.403-88. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNICO DE NIVEL SUPERIOR • 20 HORAS 

SEMANAIS A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAUCENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL • CRAS, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUI. 

VIG~NCIA: DE 02 DE janeiro DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: RS 1800,00. (um mfl e oitocentos reais 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROPRIO 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024 

Gedemgues de Oliveira 
Prefeito Municipal 

ld:073844856EEC26CB 

ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO D E FLORESTA D O PIAUÍ 

CNPJ OI .612 .578/000 1-61 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2024 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto nº 10.024/2019 e Lei 
Complementar nº 123/2006. 

Data de Abertura: 27/03/2024. 
Edital de Pregão Eletrônico Nº 009/2024. 
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo de Licitação: Menor Preço, Adjudicação Global. 
Objeto: Aquisição de Passagens rodoviárias e despacho de malotes para atendimento das famílias 
carentes atendidas pelos Programas Sociais, bem como de todas as Secretarias do município de 
Floresta do Piauí, confonne especificações no tenno de referência deste pregão supra. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/Cofinanciamento/Bloco de 
Custeio/FUNDEB/QSE/PDDE/PNATE/FPM/ICMS/ISS/FMS/FNS/PAB/FUS/FNAS/FMAS e outros. 
Valor Previsto: 197.250,00 (cento e noventa e sete mil e duzentos e cinquenta reais). 
Cópia completa do Edital: site: www.tce.pi.gov.br ou www.bnc.org.br 
a) Credenciamento: no site: www.bnc.org.br 
b) abertura: às 10:00 do dia 27/03/2024 
c) local: na sala de disputa, no site: www.bnc.org.br 

PUBLIQUE-SE: 

Floresta do Piauí-PI, 12 de Março de 2024. 

Raimundo Nonato de Sousa 
Pregoeiro 

Amilton Rodrigues de Sousa 
Prefeito Municipal 

ld:OF8BE587A0282842 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ 
CNPJ: 41.522.285/0001-08 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL 

PÁTÕs DO PIAÜI cplpatospi@gmail.com 
. lan _ _ .,._ ..... 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

Processo nº 040/2024; Pregão Eletrônico nº 024/2024; Abertura da sessão: 10:00 
horas, do dia 25.03.2024, Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
instrumentos musicais para o município de Patos do Piauí - PI. Fonte de Recursos: 
FPM / FMAS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. Cópia do edital: No site do 
Tribunal de Contas do Estado do Piauí, https:/ / sistemas.tce.pi.gov.br/ muralic/, e no 
portal https://www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Patos do Piauí - PI, 12 de março de 2024. 

~;,"'(~~ ~tM v~u (). ~""t\ 
ViniciusCarvalho deLlma 

Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

